Pytanie. 1. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał wykonania odcinka próbnego.
Jeżeli tak prosimy o wskazanie lokalizacji, powierzchni oraz konstrukcji.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga wykonania odcinka próbnego.

Pytania dotyczące Budowy dróg w Osieku
Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie przedmiarów dotyczących budowy dróg w Osieku.
Odpowiedź: Przedmiary udostępnione są w Załączniku nr 6 Dokumentacja projektowa – Dokumentacja projektowa Osiek – Etap II-VI – KI+PRZ. Przedmiar jest udostępnionym materiałem pomocniczym, podstawą wyceny jest projekt budowlany.

Pytanie 2. Według opisu projektu docelowej organizacji ruchu „Przewidywany termin wprowadzenia
nowej stałej organizacji ruchu: styczeń 2024 r.”. W związku z powyższym prosimy o udostępnienie
aktualnego zatwierdzenia projektu docelowej organizacji ruchu.
Odpowiedź: 
Docelowa organizacja ruchu została już wprowadzona. 

Pytanie 3. Według pkt 7.4. SST D-M-00.00.00 „Wykonawca dostarczy i zainstaluje urządzenia wagowe
odpowiadające odnośnym wymaganiom SST Będzie utrzymywać to wyposażenie zapewniając w
sposób ciągły zachowanie dokładności wg norm zatwierdzonych przez Inżyniera/Kierownika
projektu.” Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający będzie wymagał realizacji ww. zapisów.
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wymaga spełnienia punktu 7.4 Wagi i zasady ważenia.

Pytanie 4. Wg pkt. 1.3.2 SST D-01.01.01 „Wyznaczenie obiektów mostowych obejmuje sprawdzenie
wyznaczenia osi obiektu i punktów wysokościowych, zastabilizowanie ich w sposób trwały, ochronę
ich przed zniszczeniem, oznakowanie w sposób ułatwiający odszukanie i ewentualne odtworzenie oraz
wyznaczenie usytuowania obiektu (kontur, podpory, punkty).”. Prosimy o wyjaśnienie, ze ww. zapis
znalazł się w dokumentacji omyłkowo i w ramach zadania nie są przewidziane do wykonania obiekty
mostowe.
Odpowiedź: 
Dokumentacja projektowa nie wymaga budowy obiektów mostowych.

Pytanie 5. Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuści do stosowania gruz betonowy.
Odpowiedź: 
Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie warstwy podbudowy z kruszonego betonu – przekrój normalny w projekcie wykonawczym.

Pytanie 6. Według przekrojów normalnych mieszanka niezwiązana CBR>25% - gr. 22cm ma być szersza niż szerokość jezdni. Prosimy o wskazanie dokładne szerokości ww. warstwy.
Odpowiedź:
Szerokość stropu warstwy mieszanki niezwiązanej powinna być równa odległości pomiędzy skrajnymi ławami z oporem krawężnika lub opornika.

Pytania dotyczące Przebudowy drogi w Lisówku
Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie szczegółowych specyfikacji technicznych.
Odpowiedź: Brak szczegółowej specyfikacji technicznej. Podstawowe informacje techniczne zawarte w opisie technicznym.

Pytanie 2. Prosimy o potwierdzenie, że zgodnie z opisem technicznym Zamawiający dopuści wykonanie do stosowania gruz betonowy.
Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza gruz betonowy.

Pytanie 3. Według przekrojów poprzecznych warstwy konstrukcyjne mają mieć większą szerokość niż
warstwa leżąca powyżej tzw. odsadzka. W związku z powyższym prosimy o wskazania dokładnej
szerokości każdej z warstw.
Odpowiedź: 
Szerokość spodu warstwy podsypki piaskowej 4,1 m – szer. stropu warstwy 4 m
Podbudowa z kruszbetu, strop warstwy 4,1 m – spód warstwy 4,4 m

